+050001110  rel. 1.2 - 27.03.2018
DP***   Distributori lineari di vapore  / Linear steam distributors
DP***D**R0/RU- Distributori lineari di vapore  /  Linear steam distributors
A 22(0.9)    30(1.2)   40(1.6)
B 10(0.4)   10(0.4)    10(0.4)
Y 58(2.3)   68(2.7)    89(3.5)
 35(1.4)   45(1.8)    60(2.4)
X 68(2.7)   77(3.0)    99(3.9)

U
G
0
4
5
U
G
0
9
0
U
G
1
8
0
22 (0.9”) 4 (8.8) 350 (13.7”) DP035D22R0 1 1
22 (0.9”) 6 (13.2) 450 (17.7”) DP045D22R0 1 1
22 (0.9”) 9 (19.8) 600 (23.6”) DP060D22R0 1 1
22 (0.9”) 9 (19.8) 850 (33.5”) DP085D22R0 1 1
30 (1.2”) 5 (11) 350 (13.7”) DP035D30R0 1 1 1
30 (1.2”) 8 (17.6) 450 (17.7”) DP045D30R0 1 1 1 1 1
30 (1.2”) 12 (26.4) 600 (23.6”) DP060D30R0 1 1 1 1 1 1 1 (2)*
30 (1.2”) 18 (39.6) 850 (33.5”) DP085D30R0 1 1 1 1 1 1 (2)* (2)* 1 1 1 1 (2)* (2)*
30 (1.2”) 18 (39.6) 1050 (41.3”) DP105D30R0 1 1 1 1 1 1 (2)* (2)* 1 1 1 1 (2)* (2)*
30 (1.2”) 18 (39.6) 1250 (49.2”) DP125D30R0 1 1 1 1 1 1 (2)* (2)* 1 1 1 1 (2)* (2)*
30 (1.2”) 18 (39.6) 1650 (65”) DP165D30R0 1 1 1 (2)* (2)* 1 1 (2)* (2)*
40 (1.6”) 25 (55) 850 (33.5”) DP085D40R0 1 (2)** (2)** (4)** (4)** 1 1 (2)** (4)** (4)** (4)** 2 (4)**
40 (1.6”) 35 (77) 1050 (41.3”) DP105D40R0 1 1 (2)** 2 (4)** 4 1 1 (2)** 2 2 (4)** 2 (4)**
40 (1.6”) 45 (99) 1250 (49.2”) DP125D40R0 1 1 1 2 2 4 1 1 1 2 2 2 2 2 4
40 (1.6”) 45 (99) 1650 (65”) DP165D40R0 1 1 2 2 4 1 1 2 2 2 2 2 4
40 (1.6”) 45 (99) 2050 (80.7”) DP205D40R0 1 1 2 2 4 1 2 2 2 2 4
22 (0.9”) 4 (8.8) 300 (11.8”) DP030D22RU 1 1
30 (1.2”) 10 (22) 200 (7.9”) DP020D30RU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
30 (1.2”) 15 (33) 300 (11.8”) DP030D30RU 1 1 1 1 1 1 1 1 1
30 (1.2”) 15 (33) 450 (17.7”) DP045D30RU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (2)* (2)*
30 (1.2”) 15 (33) 600 (23.6”) DP060D30RU 1 1 1 1 1 (2)** 1 1 1 1 (2)* (2)*
40 (1.6”) 45 (99) 600 (23.6”) DP060D40RU 1 1 1 2 2 4 1 1 1 2 2 2 2 2 4
30 (1.2”) 5 (11) 350 (13.7”) DP035D30RH 1 1 1
30 (1.2”) 8 (17.6) 450 (17.7”) DP045D30RH 1 1 1 1 1
30 (1.2”) 12 (26.4) 600 (23.6”) DP060D30RH 1 1 1 1 1 1 1 (2)*
30 (1.2”) 18 (39.6) 850 (33.5”) DP085D30RH 1 1 1 1 1 1 (2)* (2)* 1 1 1 1 (2)* (2)*
30 (1.2”) 18 (39.6) 1050 (41.3”) DP105D30RH 1 1 1 1 1 1 (2)* (2)* 1 1 1 1 (2)* (2)*
30 (1.2”) 18 (39.6) 1250 (49.2”) DP125D30RH 1 1 1 1 1 1 (2)* (2)* 1 1 1 1 (2)* (2)*
30 (1.2”) 18 (39.6) 1650 (65”) DP165D30RH 1 1 1 (2)* (2)* 1 1 (2)* (2)*
40 (1.6”) 25 (55) 850 (33.5”) DP085D40RH 1 (2)** (2)** (4)** (4)** 1 1 (2)** (4)** (4)** (4)** 2 (4)**
40 (1.6”) 35 (77) 1050 (41.3”) DP105D40RH 1 1 (2)** 2 (4)** 4 1 1 (2)** 2 2 (4)** 2 (4)**
40 (1.6”) 45 (99) 1250 (49.2”) DP125D40RH 1 1 1 2 2 4 1 1 1 2 2 2 2 2 4
40 (1.6”) 45 (99) 1650 (65”) DP165D40RH 1 1 2 2 4 1 1 2 2 2 2 2 4
40 (1.6”) 45 (99) 2050 (80.7”) DP205D40RH 1 1 2 2 4 1 2 2 2 2 4
N.B.: se la condotta non ha la larghezza richiesta per il distributore si possono usare 2 distributori
più corti (numeri indicati tra parentesi), provvedendo a  sdoppiare il tubo vapore flessibile.
*: utilizzare kit Carel a “Y” UEKY000000, ingresso 40 mm (1.6”) e 2 uscite 30 mm (1.2”)